INFRAESTRUTURA URBANA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, SINALIZAÇÃO 
VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA 
PLACA DE OBRA, NA RUA RUBEM BERTA”, conforme segue:
1- CONTATO TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO EIRELI - EPP, proposta no valor 
de R$ 401.035,45 (quatrocentos e um mil, trinta e cinco reais e quarenta e cinco 
centavos), 5,0039 % menor que o valor orçado pela Prefeitura.
2- INFRAA ENGENHARIA LTDA - EPP, proposta no valor de R$ 422.160,08 
(quatrocentos e vinte e dois mil, cento e sessenta reais e oito centavos), 0,00 % menor 
que o valor orçado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 08 de dezembro de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

SP GBFL Empreendimentos Imobiliários Ltda.

[...]

09h00min do dia 27 de dezembro de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba – SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: Os custos estimados totais da 
obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas – 
BDI – tributos e leis sociais são de são de R$ R$694.890,81 (seiscentos e noventa e 
quatro mil oitocentos e noventa reais e oitenta e um centavos).
Origem dos Recursos: R$500.000,00 (quinhentos mil reais) provenientes do TERMO 
DE CONVÊNIO ESTADUAL – SECRETARIA DA HABITAÇÃO, DEMANDA 047153, e 
o restante de contrapartida do município de Araçatuba.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: